
Zarządzenie Nr 59/ 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 01 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08, Nr 
XXI/214/08 i Nr XXII/226/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, 
Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008, Nr 37/2008, Nr 38/2008 Nr 43/2008, Nr 
44/2008, Nr 47/2008, Nr 49/2008, Nr 52/2008, Nr 53/2008 i Nr 57/2008 kwotę 14.854 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08, 
Nr XXI/214/08 i Nr XXII/226/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 
16/2008 , Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008,Nr 37/2008, Nr 38/2008, Nr 43/2008, 
Nr 44/2008, Nr 37/2008, Nr 49/2008, Nr 52/2008, Nr 53/2008 i Nr 57/2008 o kwotę 14.854 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.511.525 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.886.245 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.172.418 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.886.245 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 660.893 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 300.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 360.893 zł

§1

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Dokonuje się zmian plan dochodów i wydatków budżetowych w dziale :
801 Oświata i wychowanie o kwotę 14.854 zł plan otrzymanej dotacji celowej na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników,

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 59/2008 z dnia 01.12. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
l
| WYSZCZEGÓLNIENIE 

1
l__________

l 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 
j ZMIANĄ j (-) |
J__________________1________________1__

r
ZWIĘKSZENIA |

<+> 1
__L

BUDŻET NA DZIEŃ 
01.12.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 58/2008
1

12 496 671,00 |
, 11

0 0 1 1
1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1 1 
234 586,00 |

1 1
0,00

1
14 854,00|

1
249 440,00

1
180195

1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
85 353,00 | 0,00

1
14 854,00| 100 207,00

2030 |Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 80 766,00 j 0,00 14 854,Ooj 95 620,00

1 |państwa na realiza cję własnych zadań j | 1
1

___1____________
|bieżących gmin
___________________________________________

1 1 
J__________________1___

!
______________ L1 1 1 1 1

__ l_____________ 1____________________________________________1__________________l_________________________________ l_____  _ . . .

RAZEM
i

12 496 671,00 | 0,00
r

14 854,00 | 12 511 525,00

O



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 59/2008 z d n ia  0 1 .12 . 2 0 0 8 r .
S trona  1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
l

r n  i 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |
| ZMIANĄ | ( - )  |

_1__________________ 1________________ 1___

ZWIĘKSZENIA | 

( + ) |

BUDŻET NA DZIEŃ 
0 1 .1 2 .2 0 0 8 r .

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 58/2008 13
l

157 564,00 |
1l

51011 
1

r
| OŚWIATA I  WYCHOWANIE

i

1 ^ 
1

1
863 433,00 | 

1
0,00 14 8 5 4 ,0 0 j 4 878 287,00

1
| 80195

4300
___ l______________

1
| POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

| Zakup usług pozostałych 
_ ] ___________________________________________________

1

1
1
____

1
115 803,00 |

85 3 0 2 , 0 0  j
_______________ l____

0,00
0 , 0 0

14 8 5 4 ,0 0 |

14 8 5 4 , 0 0 |

130 657,00
100 1 5 6 ,0 0

l l i l 1 
i i  i i  i

RAZEM 13
i

157 564,00 |
i

0,00 14 8 5 4 ,0 0 | 13 172 418,00 
___________________ 1

ti.emjir Lam kow sk’


